

ورزشکاران نفت و گاز زاگرس جنوبی در مسابقات ورزشی کارکنان نفت مناطق مرکزی ایران درخشیدند

مسابقات ورزشی کارکنان زیر ۴۴ سال نفت مناطق مرکزی ایران با کسب ۲۷ مدال ارزشمند تیمی و انفرادی توسط ورزشکاران تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی به پایان رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی با بیان این مطلب اظهار نمود: ۱۴ مدال طلا، پنج مدال نقره و هشت مدال برنز در پایان این رقابت ها بر سینه‌ی ورزشکاران زاگرس جنوبی نقش بست.

آرش فدعم گفت: تلاش والیبالیست های زاگرس جنوبی قهرمانی شان را رقم زد. مصطفی مزرعه، رحیم ماندگاری، ابوذر روستا، عبدالحسن مظفری، مصطفی عبداللہی، میثم گلزادپور، محمود رضانی، ادریس فیاض بخش، مجتبی ستوده، ارسلان گودرزی، رضا جعفری و احمد یوسفی به میدان آمدند و این قهرمانی را رقم زدند.

فدعم افزود: تیراندازان زاگرس جنوبی توسط محمد ده بزرگی، علی صیفوری، عباس زمانی، محسن زارعی، محمد حسن ستاره رضانی و میلاد یقطین اسلحه ها را نشانه رفتند و قهرمانی دیگری را به ارمغان آوردند.

وی ادامه داد: علی اصغر مهر محمدی و هادی دهقانی به پای میزهای شطرنج مسابقات آمدند و قهرمانی زاگرس جنوبی را رقم زدند.

ایشان افزود: قهرمانی رشته بدمینتون را هم سید محمد حسین حسینی و محسن دهقانی به نام زاگرس جنوبی ثبت کردند. مجیدرضا حیدری و امیر پیروی شناگران امدادی زاگرس جنوبی نیز بر سکوی قهرمانی ایستادند.

رئیس امور ورزش نفت و گاز زاگرس جنوبی ابراز کرد: فوتسالیست های زاگرس جنوبی علی رغم شایستگی در مسابقه فینال بر سکوی نایب قهرمانی قرار گرفتند. فرهاد الیاسی مربی و سرپرست این تیم، حمید غریبی، احمد برزگر، عبدالله رضایی، مهدی مزارعی، وحید غلامی، سید وحید موسوی، سعید کمالی، ابوذر عمرانی نسب، ستار ایزدی و هادی کامرانی را در ترکیب قرار داد.

وی گفت: نایب قهرمانی دیگری توسط پینگ پنگ بازان امیر سعیدی، سید حسن صادقیان، مهدی امانی و امین خلیلی برای ما به ارمغان آمد.

محمد عباسعلی پور، محمد بنی سعیدی و علی سعیدی شناگران زاگرس جنوبی در بخش غیرامدادی به آب زدند و بر سکوی سوم قرار گرفتند.

فدعم با اشاره به مقام های انفرادی ورزشکاران زاگرس جنوبی اظهار کرد: در رشته آمادگی جسمانی جابر ذکایی در رده سنی ۳۵ تا ۳۶ سال به مدال طلا و قاسم تدین در رده سنی زیر ۳۴ سال به مدال برنز رسیدند.

فدعم افزود: هادی جمالی قهرمانی شطرنج را از آن خود کرد. عباس زمانی و علی صیفوری به ترتیب طلا و برنز رشته تیراندازی (تفنگ) را بر سینه آویختند. در بدمینتون صالح شاکر قهرمان، سید محمد حسین حسینی نایب قهرمان و حسن باغبانی و محسن دهقانی مشترکا سوم شدند. در پینگ پنگ دو مقام سومی مشترک توسط امیر سعیدی و مهدی امانی به ارمغان آمد.

وی افزود: مجید رضا حیدری، محمد عباسعلی پور، محمد بنی سعیدی و علی حقیقی شناگران زاگرس جنوبی به چهار مدال رده های سنی مختلف دست پیدا کردند. امیر پیروی هم بر سکوی نایب قهرمانی رده سنی ۳۹ تا ۴۰ سال رسید.

فدعم گفت: حسن عسگری دوومیدانی کار زاگرس جنوبی در دو رشته پرش طول و پرتاب دو مدال طلا و نقره را تصاحب نمود. وحید عارف نیز در بخش پرش طول به جایگاه سوم رسید.

به گفته ی رئیس امور ورزش نفت و گاز زاگرس جنوبی مسابقات فوق به مدت یک هفته در مشهد مقدس جریان داشت.

فدعم در پایان از درخشش ورزشکاران، کادر فنی و مربیان همچنین حمایت های مدیرعامل، مدیر منابع انسانی، مدیریت مالی و اعضای هیأت مدیره تقدیر و تشکر کرد.